Ofício nº 107/2021/OP – ECLT

			Botucatu, 23 de agosto de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Rodrigo Rodrigues
Presidente da Câmara Municipal de Botucatu

Assunto:  Prorrogação de Prazo

	     Excelentíssimo Senhor,

               Considerando o disposto no artigo 87 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu, solicito a Vossa Excelência a PRORROGAÇÃO do prazo por 180 dias, a partir de 24 de agosto, para que a Comissão Temporária de Assuntos Relevantes com a finalidade de proceder estudos sobre as atuais legislações e ações sobre o bem-estar e causa de animais domésticos, possa concluir os trabalhos iniciados.

	Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]Vereadora ERIKA CRISTINA LIAO TIAGO
Presidente da Comissão Temporária
de Assuntos Relevantes